Technical Information
TI 277T/02/de
60022420
Thermoelement-Thermometer
omnigrad S -TC 15
Thermoelement mit Flansch
oder Schweißanschluss mit Schutzrohr aus
Vollmaterial und austauschbarem Messeinsatz

C Farbeindringprüfung an Schweissnähten
Y Andere
TC15- Bestellcode vervollständigen
omnigrad S TC 15
14 Endress+Hauser
Produktübersicht THT1 Modell und Version des Kopftransmitters
F11 TMT181-A PCP 2-Leiter, isoliert programmierbar von...bis...°C
F21 TMT181-A PCP 2-Leiter, isoliert programmierbar von...bis...°C
F22 TMT181-A PCP 2-Leiter, isoliert programmierbar von...bis...°C
F23 TMT181-A PCP 2-Leiter, isoliert programmierbar von...bis...°C
F24 TMT181-A PCP 2-Leiter, isoliert programmierbar von...bis...°C
F25 TMT181-A PCP 2-Leiter, isoliert programmierbar von...bis...°C
L11 TMT182-A HART® 2-Leiter, isoliert programmierbar von...bis...°C
L21 TMT182-B HART® ATEX 2-Leiter, isoliert programmierbar von...bis...°C
L22 TMT182-C HART® FM IS 2-Leiter, isoliert programmierbar von...bis...°C
L23 TMT182-D HART® CSA 2-Leiter, isoliert programmierbar von...bis...°C
L24 TMT182-E HART® ATEX IIG EEx-nA 2-Leiter, isoliert programmierbar von...bis...°C
L25 TMT182-F HART® ATEX II3D 2-Leiter, isoliert programmierbar von...bis...°C
K11 TMT184-A PROFIBUS-PA® ATEX 2-Leiter, isoliert programmierbar von...bis...°C
K21 TMT184-B PROFIBUS-PA® FM IS 2-Leiter, isoliert programmierbar von...bis...°C
K22 TMT184-C PROFIBUS-PA® CSA 2-Leiter, isoliert programmierbar von...bis...°C
K23 TMT184-D PROFIBUS-PA® ATEX IIG EEx-nA 2-Leiter, isoliert programmierbar von...bis...°C
K24 TMT184-E PROFIBUS-PA® ATEX II3D 2-Leiter, isoliert programmierbar von...bis...°C
K25 TMT184-F PROFIBUS-PA® ATEX 2-Leiter, isoliert programmierbar von...bis...°C
YYY Transmitter Sonderausführung
Eisatzbereich und Service
1 Positionsgerecht zusammengebaut
9 Sonderausführung